

Комплектовочная ведомость										
№ п/п	№ черт.	Отпр. марка	Наименование	Кол-во, шт		Масса, кг		Приме чание		
				т	н	Одной марки	Общ.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
1	1	ОП1	Ограждение	1		32,00	32,00			
2	1	ОП2	Ограждение	1		39,20	39,20			
3	2	ОП3	Ограждение	2		16,20	32,40			
4	2	ОП4	Ограждение	1		15,80	15,80			
5	2	ОП5	Ограждение	2		29,50	59,00			
6	3	ОП6	Ограждение	2		19,70	39,40			
7	3	ОП7	Ограждение	1		51,90	51,90			
8	4	ОП8	Ограждение	2		58,20	116,40			
9	4	ОП9	Ограждение	1		29,10	29,10			
10	5	ОП10	Ограждение	1		64,80	64,80			
11	5	ОП11	Ограждение	1		31,80	31,80			
12	6	ОП12	Ограждение	1		58,40	58,40			
13	6	ОП13	Ограждение	1		8,50	8,50			
14	7	ОП14	Ограждение	1		27,60	27,60			
15	7	ОП15	Ограждение	2		15,50	31,00			
16	8	ОЛ1н	Ограждение	1		35,10	35,10			
17	8	ОЛ1т	Ограждение	1		35,10	35,10			
18	9	ОЛ2н	Ограждение	1		13,10	13,10			
19	9	ОЛ2т	Ограждение	1		13,10	13,10			
20	10	ОЛ3н	Ограждение	1		30,10	30,10			
21	10	ОЛ3т	Ограждение	1		30,10	30,10			
22	11	РР1	Ограждение	4		46,30	185,20			
23	11	РР2	Ограждение	2		41,90	83,80			
24	12	В4-1	Балка	1		1 609,20	1 609,20			
25	12	В4-2н	Балка	2		1 609,20	3 218,40			
26	12	В4-2т	Балка	1		1 609,20	1 609,20			
27	12	МДВ4-1	Монтажная деталь	16		10,60	169,60			
28	12	МДВ4-2	Монтажная деталь	8		4,70	37,60			
29	12	МДВ4-3	Монтажная деталь	16		7,00	112,00			
30	13	МР1-1	Монорельс	1		1 274,10	1 274,10			
31	13	МР1-2	Монорельс	1		1 416,00	1 416,00			
32	14	МДМР1	Монтажная деталь	4		19,00	76,00			
33	14	МДМР2	Монтажная деталь	96		1,90	182,40			
34	14	МДМР3	Монтажная деталь	192		0,60	115,20			
35	14	МР1-3	Монорельс	2		1 416,00	2 832,00			
36	14	УП1	Монтажная деталь	8		2,70	21,60			
37	15	С1-1	Колонна	2		431,30	862,60			
38	15	С1-2	Колонна	2		427,80	855,60			
39	15	С1-3	Колонна	1		423,60	423,60			
40	15	С1-4	Колонна	1		457,40	457,40			
41	15	С1-5	Колонна	1		454,70	454,70			
42	16	С1-6	Колонна	1		454,80	454,80			
43	16	С1-7	Колонна	1		457,80	457,80			
44	17	С1-8	Колонна	1		454,70	454,70			
45	17	С1-9	Колонна	1		458,40	458,40			
						BG3-30UHA-####-CM-38-69-КМД				
Изм.	Кол.уч.	Лист	№	Подп.	Дата	Площадка обслуживания холодной воронки котла.		Стадия	Лист	Заказ
Утвердил										
Гл.констр.								1	129	
Нач.бюро										
Исполнил						Комплектовочная ведомость		ООО Первоуральский завод "Промсталь Конструкция"		
Проверил										

№ п/п	№ черт.	Отпр. марка	Наименование	Кол-во, шт		Масса, кг		Приме чание
				т	н	Одной марки	Общ.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
46	18	C1-10	Колонна	1		454,70	454,70	
47	18	C1-11	Колонна	1		454,50	454,50	
48	19	B1-1	Балка	1		1 114,60	1 114,60	
49	19	МДВ1-1	Монтажная деталь	1		22,60	22,60	
50	19	МДВ1-2	Монтажная деталь	1		15,50	15,50	
51	20	B2-1	Балка	1		798,40	798,40	
52	21	B2-2	Монтажная деталь	1		755,90	755,90	
53	21	МДВ2-1	Монтажная деталь	4		4,00	16,00	
54	21	МДВ2-2	Монтажная деталь	4		3,80	15,20	
55	22	B2-3	Балка	1		907,50	907,50	
56	23	B2-4	Балка	1		879,80	879,80	
57	24	B2-5	Балка	1		858,30	858,30	
58	25	B2-6	Балка	1		865,90	865,90	
59	26	B2-7н	Балка	1		651,10	651,10	
60	26	B2-7г	Балка	1		651,10	651,10	
61	27	B2-8	Балка	1		840,10	840,10	
62	28	BB1-1H	Балка	1		566,30	566,30	
63	28	BB1-1T	Балка	1		566,30	566,30	
64	28	BB1H	Балка	1		551,70	551,70	
65	28	BB1T	Балка	1		551,70	551,70	
66	28	BB2H	Балка	2		65,90	131,80	
67	28	BB2T	Балка	2		65,90	131,80	
68	28	МДВВ1	Монтажная деталь	6		34,70	208,20	
69	28	МДВВ2	Монтажная деталь	6		5,50	33,00	
70	28	МДВВ3	Монтажная деталь	4		12,70	50,80	
71	29	BB1-2H	Балка	1		572,50	572,50	
72	29	BB1-2T	Балка	1		572,50	572,50	
73	29	BB3-1H	Балка	1		21,90	21,90	
74	29	BB3-1T	Балка	1		21,90	21,90	
75	29	BB3H	Балка	1		39,90	39,90	
76	29	BB3T	Балка	1		39,90	39,90	
77	29	BB4H	Балка	1		229,20	229,20	
78	29	BB4T	Балка	1		229,20	229,20	
79	29	BB5H	Балка	1		769,30	769,30	
80	29	BB5T	Балка	1		769,30	769,30	
81	29	МДВВ4	Монтажная деталь	2		9,60	19,20	
82	29	МДВВ5	Монтажная деталь	2		17,00	34,00	
83	29	МДВВ6	Монтажная деталь	16		5,90	94,40	
84	29	МДВВ7	Монтажная деталь	2		45,90	91,80	
85	30	B3-2	Балка	1		531,60	531,60	
86	30	B3-3	Балка	1		516,20	516,20	
87	31	B5-1	Балка	1		174,80	174,80	
88	31	B5-2	Балка	1		242,50	242,50	
89	31	B5-3	Балка	1		200,40	200,40	
90	31	B5-4	Балка	1		225,20	225,20	
91	31	B5-5	Балка	1		498,30	498,30	
92	31	B5-6	Балка	1		457,60	457,60	
93	32	CB1-1	Связь	2		50,40	100,80	
94	32	CB1-10	Связь	1		59,70	59,70	
95	32	CB1-11	Связь	1		68,30	68,30	
96	32	CB1-12	Связь	1		74,50	74,50	
97	32	CB1-2	Связь	1		74,50	74,50	

						BG3-30УНА-###-СМ-38-69-КМД	Заказ	Лист
							129	2
Изм.	Кол.уч.	Лист	№	Подп.	Дата			

№ п/п	№ черт.	Отпр. марка	Наименование	Кол-во, шт		Масса, кг		Приме чание
				т	н	Одной марки	Общ.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
98	32	СВ1-3	Связь	2		71,40	142,80	
99	32	СВ1-4	Связь	2		49,60	99,20	
100	32	СВ1-5	Связь	2		78,00	156,00	
101	32	СВ1-6	Связь	1		53,20	53,20	
102	32	СВ1-7	Связь	1		49,20	49,20	
103	32	СВ1-8	Связь	2		67,40	134,80	
104	32	СВ1-9	Связь	2		60,60	121,20	
105	33	МДСГ1-1	Монтажная деталь	8		4,40	35,20	
106	33	МДСГ1-2	Монтажная деталь	2		3,80	7,60	
107	33	МДСГ1-3	Монтажная деталь	3		10,60	31,80	
108	33	СГ1-1	Связь	1		87,70	87,70	
109	33	СГ1-10н	Связь	1		87,30	87,30	
110	33	СГ1-10т	Связь	2		87,30	174,60	
111	33	СГ1-11	Связь	1		80,50	80,50	
112	33	СГ1-12	Связь	1		73,40	73,40	
113	33	СГ1-13	Связь	1		78,10	78,10	
114	33	СГ1-14	Связь	1		72,30	72,30	
115	33	СГ1-15	Связь	1		95,00	95,00	
116	33	СГ1-16	Связь	1		87,70	87,70	
117	33	СГ1-17	Связь	1		92,60	92,60	
118	33	СГ1-18	Связь	1		85,30	85,30	
119	33	СГ1-19	Связь	1		78,90	78,90	
120	33	СГ1-2	Связь	1		62,60	62,60	
121	33	СГ1-20	Связь	1		78,00	78,00	
122	33	СГ1-21	Связь	1		70,80	70,80	
123	33	СГ1-22	Связь	1		71,40	71,40	
124	33	СГ1-3	Связь	1		62,60	62,60	
125	33	СГ1-4	Связь	7		60,60	424,20	
126	33	СГ1-5	Связь	1		79,70	79,70	
127	33	СГ1-6	Связь	1		79,20	79,20	
128	33	СГ1-7	Связь	1		72,20	72,20	
129	33	СГ1-8	Связь	3		68,70	206,10	
130	33	СГ1-9	Связь	2		74,60	149,20	
131	34	В2-9	Балка	1		848,30	848,30	
132	35	В3-1	Балка	1		531,60	531,60	

42 098,30

						BG3-30УНА-###-СМ-38-69-КМД	Заказ	Лист
							129	3
Изм.	Кол.уч.	Лист	№	Подп.	Дата			